{У /\У /   ̂ Государственное учреждение города Москвы
| Л.Йндеенерная служба Зеленоградского административного округа»
V А

М  ^У юридический адрес: 124482, г. Москва, Зеленоград, Центральный проспект, д. 1, коми, 252,
фактический адрес: 124498, Зеленоград, корп.419, н/п 1-5, телефон: 499-734-25-21; 499-736-30-01; 499-734-80-61, факс

499-734-35-40
ИНН 7735535044, КПП 773501001, ОКПО 83185385, ОКОГУ 23260, БИК 044583001,

____________________л/с 0392112000720207 в ФКУ ЗелАО г. Москвы, р/с 40201810200000000001

I 2 ФЕВ 2012 № Р/,

Председателю Арбитражного
Третейского суда города Москвы

Кравцову А.В.

119034, г.Москва,
Гагаринский пер., д.5

Уважаемый Алексей Владимирович!

Г осударственное учреждение города Москвы «Инженерная служба
Зеленоградского административного округа» рассмотрело и принимает Ваше
предложение по применению процедуры третейского судопроизводства и
включению в гражданско-правовые договоры и контракты (заключаемые в
соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г. №94-ФЗ) третейской
оговорки.

В целях закрепления сотрудничества доводим до Вашего сведения
контактную информацию сотрудников, которые будут осуществлять
взаимодействие с Арбитражным третейским судом города Москвы:

Маркин Денис Анатольевич (юрисконсульт),
Паленова Татьяна Леонидовна (юрисконсульт),
тел. 8 (499) 734-79-20 (доб. 1170).

Просим Вас предоставить контактную информацию Вашего сотрудника,
который будет закреплен за ГУ г.Москвы «ИС ЗелАО».

И.о. директора М.Н. Анохина

Пантелеева Л.В.
8-499-734-79-20 (1170)

Арбитражный третейский суд
города Москвы

О 7 МАР 2012

f i f e -